
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 24. 4. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

Prodejce ovocných dřevin KOHAPLANT, s.r.o. uskuteční v naší obci prodej 

ovocných stromků různých druhů a odrůd, vypěstovaných z bezvirózního 

materiálnu pro jarní výsadbu. V nabídce jsou jabloně, broskve, švestky, hrušky, 

třešně, rybíz, angrešt: osvědčené odrůdy vynikající chuti, nenáročné pro 

pěstování. Speciální zakořeňovací hnojivo. Různé druhy drobného ovoce. Kořeny 

jsou ošetřeny disperzním gelem zabraňujícím vysychání. 

Prodej bude v pondělí 24. dubna od 16.00 hodin před budovou OÚ. 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: kuřice, roční slepice, krůty, housata, káčata, 

brojlerová kuřata, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční v úterý 25. dubna od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

Prodej živých ryb z Tovačova proběhne ve středu 26. dubna od 8.30 do 9.00 hodin. 

V nabídce bude Kapr 115 Kč/kg a Pstruh duhový 185 Kč/kg. 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová přijede ve čtvrtek 27. dubna.  

K prodeji nabízí jarní a letní dámský, pánský a dětský textil a obuv a další zboží. 

Prodej bude probíhat od 7.00 do 11.00 hodin. 

 

Paní Krutilová oznamuje, že bude  ve Velkém Týnci prodávat snáškové kuřice 

všech barev, stáří 16-20 týdnů, malé brojlery na výkrm, krmné směsi a vitamíny. Dále 

oznamuje, že přijímá objednávky na krůťata, housata, kačeny a mulardy na výkrm. 

Objednávejte na čísle 603 326 248, nebo na adrese Velký Týnec, Komárov 273. 

 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí  

JARNÍ SLEVU NA TVRDÉ ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO.  

Skladem je tvrdé i měkké - v délce polínek 25, 33 a 50 cm,  

dále pak i suché dřevo - v délce polínek 33 a 50 cm.  

Doprava zajištěna až k vám domů. 

Kontakt a objednávky na tel. čísle: 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz 

 

Na obecním úřadě probíhá předprodej vstupenek s místenkou  

na kabaretní trawesty SCANDALLADIES SHOW,  

která se bude konat v pátek 28. dubna od 19.00 hodin  

na velkém sále OÚ.  

Cena vstupenky s místenkou je 200,- Kč. 


